СОВЕТ ИНГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2024 № 197

Об избрании заместителя Председателя Совета Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района

Руководствуясь статьей 22 Устава Ингалинского сельского поселения, статьями 9, 47 Регламента Совета Ингалинского сельского поселения, рассмотрев протокол № 1 Секретариата Совета Ингалинского сельского поселения от 30.09.2024 года, Совет Ингалинского сельского поселения решил:

- 1. Избрать Заместителем Председателя Совета Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области на непостоянной основе Старовойтова Василия Васильевича, депутата Совета от пяти мандатного избирательного округа № 32.
 - 2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия. ABV-/

Глава сельского поселения

А.В. Хиленко